
АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕАПОЧЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля 2016г.  № 32

О внесении изменений  в Порядок , утвержденный постановлением Администрации Среднеапоченского сельсовета
Горшеченского района  Курской области  от 12.03.2014 года  № 15 «О предоставлении муниципальными служащими 

администрации Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района сведений о своих расходах, а также расходах своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

На основании  Протеста Прокуратуры Горшеченского района от 05.02.2016 года № 26-2016 ив соответствии с  Федеральным 
законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с изменениями и дополнениями), Указом Президента РФ от 
02.04.2013 года № 310 «О мерах реализации отдельных положений Федерального закона «О контроле за соответствием расходов 
лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» ( в ред. Указа Президента РФ от 23.06.2014 № 460)
Администрация Среднеапоченского сельсовета  Горшеченского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Внести следующие  изменения  в Порядок предоставления муниципальными служащими администрации 
Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района сведений о своих расходах, а также расходах своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей, утвержденным  постановлением Администрации Среднеапоченского сельсовета  Горшеченского 
района  Курской области от 12.03.2014 года  № 15 « О предоставлении муниципальными служащими администрации 
Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района сведений о своих расходах, а также расходах своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей»

а) пункт 3  порядка изложить в новой редакции:

«Сведения за отчетный период (с 1 января по 31 декабря) предоставляются ежегодно, не  позднее 30 апреля года, следующего за 
отчетным,  в форме справки , утвержденной  п.2 Указа  Президента РФ от 23.06.2014 г. №460 «Об утверждении  формы справки о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера и внесении изменений  в некоторые акты 
Президента Российской  Федерации»  муниципальными  служащими  Администрации Среднеапоченского  сельсовета 
Горшеченского района Курской области в Администрацию Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области.».

б) Приложение к Порядку отменить.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению  на  официальном  сайте Администрации

Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района в  информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава Среднеапоченского сельсовета В.Н.Сверчкова

 Горшеченского района


